
Pachet produse papetarie

I.D.: 45503164

Data publicarii	07.04.20	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 587,71 RON - 587,71 RON

Descriere: 1. Pixuri de unica folosinta Buc 100 0.20 20.00 2. Capsator hartie 30 coli, Kangaro Buc 6 18.40 110.40 3. Perforator hartie 25 coli Eagle Buc 5 10.66 53.30 4. Capse capsator 24/6 Cutie 20 0.94 18.80 5. Etichete autocolante 10/A4 Top 5 20.90 104.50 6. Creion mecanic 1mm Buc 15 10.56 158.40 7. Mine pentru creion mecanic 1mm Cutie 15 2.85 42.75 8. Radiera Buc 12 1.29 15.48 9. Corector pix Buc 10 4.98 49.80 10. Agrafe 30mm Cutie 10 0.72 7.20 11. Rigla plastic Buc 12 0.59 7.08 TOTAL VALOARE FARA TVA: 587.71 TOTAL VALOARE CU TVA: 699.37 Preturile nu contin TVA; Termen de livrare - maxim 5 zile din momentul primirii comenzii, Costul transportului este inclus in pret; Termen de plata maxim 30 de zile
